O AN WN =

NOONWN=

- © @
(=]

=~ O ONOODORNWN==

(=]

O WN =

92
95
93
94
91

96
103
105
104
101
102
98
99
97
100

110
116
108
112
114
113
107
109
115
111
106

127
125
128
120
126

Comitato Regionale Sardo

*okkk Ak

31° TROFEO DEL MINATORE

3° MEMORIAL GIAMPIERO PINNA 5° MEMORIAL GINO ATZENI

ORGANIZZAZIONE: ATLETICA IGLESIAS
IGLESIAS: 4 OTTOBRE 2025

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI METRI 300

MEI CAMILLA EF5
FLORIS GIULIA EF5
PILLONI CATERINA EF5
SODDU SARA EF5
SERRA CARLOTTA EF5

CA199
CA238
CA199
CA226
CA176

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

CASULA LEONARDO EM5
COLLU EMMANUEL EM5
NESCI JOELE EM5
OGGIANU PIETRO EM5
PIRAS PAOLO PIETRO EM5
CAPPAI JOELE EM5
PITTAU NICCOLO' EM5
LECCA MATTIA EM5
ZAMBONI SEBASTIANO SERGIO EM5
PINNA ALBERTO EM5

CA017
CA226
CA238
CA238
CA199
CA226
CA176
CA199
CA084
CA199

US ATL GUSPINI

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

POL ATLETICA SANTADI

ATL IGLESIAS

POL ATLETICA SANTADI

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

REZZA SARA EF8
NURCHIS GIULIA EF8
IANNUZZO ISABEL EF8
VACCA ELISA EF8
FRAU EMMA EF8
MURA AGATA EF8
FANARI ALICE EF8
PUDDU EVA EF8
CANGIOLI ANNA EF8
ATZORI GIORGIA EF8
TRUCAS ANNA EF8

CA176
CA267
CA176
CA199
CA238
CA226
CA017
CA176
CA238
CA199
CA012

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA SINNAI

ASD ATLETICA VALERIA

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
US ATL GUSPINI

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA SELARGIUS

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

SANNA GABRIELE EMS
PIROSU DAVIDE EM8
GRUSSU ALESSANDRO EMS
FLORIS MATTEO EM8
PUSCEDDU MATTEO EMS

CA238
CA199
CA238
CA199
CA226

ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
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124
118
119
129
117
121
123
122

137
138
133
136
139
140
134
141
135
130
131
132

146
196
144
143
151
142
153
150
147
149
152
154
155
145
148

160
159
172
168
161
163
167
156
169
170
171
164
166
158
165
157
162

PINNA DAVIDE

LISCI DAVIDE

NOCCO RICCARDO
MATTA RICCARDO

ASTE FILIPPO

MOCCI EMANUELE JOSE
PINNA FEDERICO
MOCCI NICOLO IGNAZIO

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

CA199
CA186
CA199
CA267
CA033
CA199
CA199
CA199

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA PABILLONIS
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA SINNAI

ATL CORTOGHIANA
POL ATLETICA SANTADI
POL ATLETICA SANTADI
POL ATLETICA SANTADI

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

MILIA MAELLE
MILIA ZOE
LAMPIS MATILDE
CONGIA DALIA
MURA CAROLA
MARRAS GIULIA
MURGIA LISA
MARRAS SOFIA
BASCIU ANNALISA
FANARI CAMILLA
ACCOTZU NATALIE
DIANA NORA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

CA226
CA226
CA176
CA226
CA226
CA238
CA199
CA238
CA199
CA017
CA084
CA084

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

POL ATLETICA SANTADI

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

POL ATLETICA SANTADI
US ATL GUSPINI

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

MASCIA BRUNO

MEI MARCO
TORNU' RICCARDO
ALA MATTEO
NESCI LORENZO
CASULA ALESSANDRO
ATZORI FRANCESCO
CIRINA FILIPPO
MANUNZA RAPHAEL
LICHERI GIANMARCO
CRIVELLARO MATTIA
ATZORI MARCO
ZOLESIO DANIEL ARSENIO
SCALAS ALESSANDRO
ANGIONI MATTIA

RAGAZZE METRI 1000

MELONI ALICE
DEIDDA MARTINA
NURCHIS MICHELA
CAPPAI ANDREA MARIA
PORCEDDU DANIELA MIA
TROGU MARGHERITA
USAI ERIKA

MELIS MARTA
SODDU SOFIA

PINNA AMALIA
NURCHIS EMMA

PINNA FRANCESCA
CONCAS SARA
VARGIU SOFIA MARIA
DEIANA ELENA
RINAUDO ROSSELLA

PINNA ELENA VITTORIA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

CA176
CA199
CA084
CA032
CA238
CA017
CA238
CA199
CA176
CA176
CA238
CA238
CA238
CA176
CA176

CA176
CA176
CA267
CA226
CA176
CA199
CA226
CA084
CA226
CA226
CA267
CA199
CA226
CA084
CA199
CA084
CA176

ASD ATLETICA VALERIA
POL ATLETICA SANTADI
ATL IGLESIAS

AS TESPIENSE QUARTU

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

US ATL GUSPINI

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

POL ATLETICA SANTADI
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA

ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA

ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA SINNAI

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATL IGLESIAS

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA SINNAI

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATL IGLESIAS

POL ATLETICA SANTADI

ATL IGLESIAS

ASD ATLETICA VALERIA
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173 FARRIS STEFANO PIETRO ~ RM  CA176 ASD ATLETICA VALERIA

174 SOl GABRIELE RM  CA176 ASD ATLETICA VALERIA
CADETTE METRI 2000

177  LEDDA CATERINA CF  CAt76 ASD ATLETICA VALERIA

178  MORO LUDOVICA CF  CA176 ASD ATLETICA VALERIA

176  ATZENI MARTINA CF  caos4 ATLIGLESIAS

175  GUARNERI ARIANNA CF  CAo84 ATL IGLESIAS

179 PIRAS FEDERICA CF  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CADETTI METRI 2000

183  MURU MATTEO CM  CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA

180  ZARU MARCO CM  Ccaose ATL POD SAN GAVINO

182 COLLU LORENZO CM  CA199 POL ATLETICA SANTADI

181 MELIS FABIO CM  caos4 ATL IGLESIAS

184  PISCEDDA MOSE' CM  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ALLIEVE METRI 2000

188  LAUDICINI MARTINA AF  cA255 ATLETICA UTA

185  GIANNONE AURORA AF  CA0s4 ATL IGLESIAS

187  SULAS ANNAGIOIA AF  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA

186  CICILLONI ANNA AF  CA0s4 ATL IGLESIAS
ALLIEVI METRI 2000

190  ARBA SIMONE AM  CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

191 COSSU SEBASTIAN AM  CA0s6 ATL POD SAN GAVINO

193 MURA ALESSANDRO AM  CcA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS

194  FRAU FRANCESCO AM  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA

192 FRAU CRISTIAN AM  CAos4 ATL IGLESIAS

189 ALA DAVIDE AM  cAo01 C.U.S. CAGLIARI

195  PEMAJ GJOVALIN AM  PD149 ATLETICA PRATO

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 4000

61 SPAZZAFUMO ELISA SF  cA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS

62 MUSCENTE DANIELA PF  cAcol C.U.S. CAGLIARI

67 USAI ANNA JF cAos6 ATL POD SAN GAVINO

63 CABULA GIULIA SF caoo1 C.U.S. CAGLIARI

71 LECCIS FRANCESCA JF CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
70 PUSCEDDU SABRINA JF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE

SENIOR DONNE SF35 Mt 4000
64  ONIDI ELENA SF35 CA017 US ATL GUSPINI

SENIOR DONNE SF40 Mt 4000
65  USAI LORENA SF40 CA017 US ATL GUSPINI

SENIOR DONNE SF45 Mt 4000
68  LILLIU ALESSANDRA SF45 CA084 ATL IGLESIAS

SENIOR DONNE SF35 Mt 4000
72 LECIS ALESSIA SF50 CA267 ATLETICA SINNAI



SENIOR DONNE SF55 Mt 4000

1 7 66 SANTOCONO VALERIA SF55 CA017 US ATL GUSPINI
2+A 10 69 CUGIS SANDRA SF55 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000

11 SPANU RICCARDO PM  CA253 ISOLARUN
2 3 8  ASUNI MARCO SM  CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO
3 4 3  CITTADINI EDOARDO SM  ca211 CAGLIARI MARATHON CLUB
4 5 9  ZARA DARIO SM  CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO
5 6 4  FLORIS NICOLA SM  caoo1 C.U.S. CAGLIARI
6 7 5  MARRAS LORENZO PM  CcA001 C.U.S. CAGLIARI
7 15 16  FRIGATO FABIO SM RUNCARD
15 MANTIGLIA FRANCESCO M cA255 ATLETICA UTA
SENIOR UOMINI SM35 Mt 6000
1 2 MURA GIUSEPPE SM35 CA03s POL LIBERTAS CAMPIDANO
2 13 14  MATTA DIEGO GESUINO SM35 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
10 FAIS DAVIDE SM35 Caos4 ATL IGLESIAS
SENIOR UOMINI SM40 Mt 6000
1 8 7  ASTE GIUSEPPE SM40 CA033 ATL CORTOGHIANA
2 9 18 MANCA ANTONIO SM40 RUNCARD
3 12 17  PIRAS MATTEO SM40 RUNCARD
4 14 6  FANARI LUCA SM40 CA017 US ATL GUSPINI
19 MELIS ALESSIO SM40 RUNCARD
SENIOR UOMINI SM45 Mt 6000
1 10 13  SULIS SIMONE SMa5 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
2 11 12 MURRU ETTORE smas cA211  CAGLIARI MARATHON CLUB
3 16 11 CIRINA FABRIZIO SM45 CA199 POL ATLETICA SANTADI
20  SAMMARTANO MASSIMO SM45 RUNCARD
SENIOR UOMINI SM50 Mt 4000
1 1 32 VACCA DAMIANO SM50 CA017 US ATL GUSPINI
2 2 37 LSscCl FEDERICO sMs0 catgs ATLETICA PABILLONIS
3 3 39 ZEDDE ANTONIO SM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
4 4 41  ANEDDA GIOVANNI SMs0 CA211  CAGLIARI MARATHON CLUB
5 5 50 SOLINAS SALVATORE SM50 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
6 9 46 MO LUIGI SM50 CA267 ATLETICA SINNAI
11 51 MEI GIACOMO SM50 CA199 POL ATLETICA SANTADI
SENIOR UOMINI SM55 Mt 4000
ASs 43  FADDA CARLO SMs5 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
SENIOR UOMINI SM60 Mt 4000
1 6 40 MULAS GIUSEPPE SMe0 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
2 7 48  MUSCAS MAURO SMe0 CA267 ATLETICA SINNAI
3 10 47  COCCO FABRIZIO SMe0 CA267 ATLETICA SINNAI
SENIOR UOMINI SM65 Mt 4000
1 8 42 RIZZARDINI SANDRO SMe5 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
2 12 36  FULGHERI SERGIO SMe5 CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA

3 14 38 PORCU FRANCESCO SM65 CA199 POL ATLETICA SANTADI
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45
52
33
35

34
49

31

CORPINO ROBERTO SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 4000

ZANDA SALVATORE SM70
CORONA MARCO SM70
SCANU ROBERTO SM70
ERA ANDREA SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 4000

SEDDA ITALO SM75
CARIA IGNAZIO SM75

SENIOR UOMINI SM85 Mt 4000
PORCU CARLO SM85

CA239

CA265
ORO030
CA017
CA033

CA017
ORO030

CA012

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATLETICA ARBUS
SS ATL ORISTANO
US ATL GUSPINI
ATL CORTOGHIANA

US ATL GUSPINI
SS ATL ORISTANO

ATLETICA SELARGIUS
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31° TROFEO DEL MINATORE

3° MEMORIAL GIAMPIERO PINNA 5° MEMORIAL GINO ATZENI

ORGANIZZAZIONE: ATLETICA IGLESIAS
IGLESIAS: 4 OTTOBRE 2025

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI METRI 300

MEI CAMILLA EF5
FLORIS GIULIA EF5
PILLONI CATERINA EF5
SODDU SARA EF5
SERRA CARLOTTA EF5

CA199
CA238
CA199
CA226
CA176

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

CASULA LEONARDO EM5
COLLU EMMANUEL EM5
NESCI JOELE EM5
OGGIANU PIETRO EM5
PIRAS PAOLO PIETRO EM5
CAPPAI JOELE EM5
PITTAU NICCOLO' EM5
LECCA MATTIA EM5
ZAMBONI SEBASTIANO SERGIO EM5
PINNA ALBERTO EM5

CA017
CA226
CA238
CA238
CA199
CA226
CA176
CA199
CA084
CA199

US ATL GUSPINI

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

POL ATLETICA SANTADI

ATL IGLESIAS

POL ATLETICA SANTADI

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

REZZA SARA EF8
NURCHIS GIULIA EF8
IANNUZZO ISABEL EF8
VACCA ELISA EF8
FRAU EMMA EF8
MURA AGATA EF8
FANARI ALICE EF8
PUDDU EVA EF8
CANGIOLI ANNA EF8
ATZORI GIORGIA EF8
TRUCAS ANNA EF8

CA176
CA267
CA176
CA199
CA238
CA226
CA017
CA176
CA238
CA199
CA012

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA SINNAI

ASD ATLETICA VALERIA

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
US ATL GUSPINI

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA SELARGIUS

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

SANNA GABRIELE EMS
PIROSU DAVIDE EM8
GRUSSU ALESSANDRO EMS
FLORIS MATTEO EM8
PUSCEDDU MATTEO EMS

CA238
CA199
CA238
CA199
CA226

ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
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124
118
119
129
117
121
123
122

137
138
133
136
139
140
134
141
135
130
131
132

146
196
144
143
151
142
153
150
147
149
152
154
155
145
148

160
159
172
168
161
163
167
156
169
170
171
164
166
158
165
157
162

PINNA DAVIDE

LISCI DAVIDE

NOCCO RICCARDO
MATTA RICCARDO

ASTE FILIPPO

MOCCI EMANUELE JOSE
PINNA FEDERICO
MOCCI NICOLO IGNAZIO

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

CA199
CA186
CA199
CA267
CA033
CA199
CA199
CA199

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA PABILLONIS
POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA SINNAI

ATL CORTOGHIANA
POL ATLETICA SANTADI
POL ATLETICA SANTADI
POL ATLETICA SANTADI

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

MILIA MAELLE
MILIA ZOE
LAMPIS MATILDE
CONGIA DALIA
MURA CAROLA
MARRAS GIULIA
MURGIA LISA
MARRAS SOFIA
BASCIU ANNALISA
FANARI CAMILLA
ACCOTZU NATALIE
DIANA NORA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

CA226
CA226
CA176
CA226
CA226
CA238
CA199
CA238
CA199
CA017
CA084
CA084

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

POL ATLETICA SANTADI

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

POL ATLETICA SANTADI
US ATL GUSPINI

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

MASCIA BRUNO

MEI MARCO
TORNU' RICCARDO
ALA MATTEO
NESCI LORENZO
CASULA ALESSANDRO
ATZORI FRANCESCO
CIRINA FILIPPO
MANUNZA RAPHAEL
LICHERI GIANMARCO
CRIVELLARO MATTIA
ATZORI MARCO
ZOLESIO DANIEL ARSENIO
SCALAS ALESSANDRO
ANGIONI MATTIA

RAGAZZE METRI 1000

MELONI ALICE
DEIDDA MARTINA
NURCHIS MICHELA
CAPPAI ANDREA MARIA
PORCEDDU DANIELA MIA
TROGU MARGHERITA
USAI ERIKA

MELIS MARTA
SODDU SOFIA

PINNA AMALIA
NURCHIS EMMA

PINNA FRANCESCA
CONCAS SARA
VARGIU SOFIA MARIA
DEIANA ELENA
RINAUDO ROSSELLA

PINNA ELENA VITTORIA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

CA176
CA199
CA084
CA032
CA238
CA017
CA238
CA199
CA176
CA176
CA238
CA238
CA238
CA176
CA176

CA176
CA176
CA267
CA226
CA176
CA199
CA226
CA084
CA226
CA226
CA267
CA199
CA226
CA084
CA199
CA084
CA176

ASD ATLETICA VALERIA
POL ATLETICA SANTADI
ATL IGLESIAS

AS TESPIENSE QUARTU

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

US ATL GUSPINI

ATLETICA MINERARIA CARBONIA

POL ATLETICA SANTADI
ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA

ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ATLETICA MINERARIA CARBONIA

ASD ATLETICA VALERIA
ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA SINNAI

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ASD ATLETICA VALERIA

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATL IGLESIAS

ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATLETICA SINNAI

POL ATLETICA SANTADI
ATLETICA FLUMINIMAGGIORE
ATL IGLESIAS

POL ATLETICA SANTADI

ATL IGLESIAS

ASD ATLETICA VALERIA
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173 FARRIS STEFANO PIETRO ~ RM  CA176 ASD ATLETICA VALERIA

174 SOl GABRIELE RM  CA176 ASD ATLETICA VALERIA
CADETTE METRI 2000

177  LEDDA CATERINA CF  CAt76 ASD ATLETICA VALERIA

178  MORO LUDOVICA CF  CA176 ASD ATLETICA VALERIA

176  ATZENI MARTINA CF  caos4 ATLIGLESIAS

175  GUARNERI ARIANNA CF  CAo84 ATL IGLESIAS

179 PIRAS FEDERICA CF  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CADETTI METRI 2000

183  MURU MATTEO CM  CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA

180  ZARU MARCO CM  Ccaose ATL POD SAN GAVINO

182 COLLU LORENZO CM  CA199 POL ATLETICA SANTADI

181 MELIS FABIO CM  caos4 ATL IGLESIAS

184  PISCEDDA MOSE' CM  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
ALLIEVE METRI 2000

188  LAUDICINI MARTINA AF  cA255 ATLETICA UTA

185  GIANNONE AURORA AF  CA0s4 ATL IGLESIAS

187  SULAS ANNAGIOIA AF  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA

186  CICILLONI ANNA AF  CA0s4 ATL IGLESIAS
ALLIEVI METRI 2000

190  ARBA SIMONE AM  CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO

191 COSSU SEBASTIAN AM  CA0s6 ATL POD SAN GAVINO

193 MURA ALESSANDRO AM  CcA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS

194  FRAU FRANCESCO AM  CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA

192 FRAU CRISTIAN AM  CAos4 ATL IGLESIAS

189 ALA DAVIDE AM  cAo01 C.U.S. CAGLIARI

195  PEMAJ GJOVALIN AM  PD149 ATLETICA PRATO

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 4000

61 SPAZZAFUMO ELISA SF  cA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS

62 MUSCENTE DANIELA PF  cAcol C.U.S. CAGLIARI

67 USAI ANNA JF cAos6 ATL POD SAN GAVINO

63 CABULA GIULIA SF caoo1 C.U.S. CAGLIARI

71 LECCIS FRANCESCA JF CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
70 PUSCEDDU SABRINA JF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE

SENIOR DONNE SF35 Mt 4000
64  ONIDI ELENA SF35 CA017 US ATL GUSPINI

SENIOR DONNE SF40 Mt 4000
65  USAI LORENA SF40 CA017 US ATL GUSPINI

SENIOR DONNE SF45 Mt 4000
68  LILLIU ALESSANDRA SF45 CA084 ATL IGLESIAS

SENIOR DONNE SF35 Mt 4000
72 LECIS ALESSIA SF50 CA267 ATLETICA SINNAI



SENIOR DONNE SF55 Mt 4000

1 7 66 SANTOCONO VALERIA SF55 CA017 US ATL GUSPINI
2+A 10 69 CUGIS SANDRA SF55 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000

11 SPANU RICCARDO PM  CA253 ISOLARUN
2 3 8  ASUNI MARCO SM  CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO
3 4 3  CITTADINI EDOARDO SM  ca211 CAGLIARI MARATHON CLUB
4 5 9  ZARA DARIO SM  CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO
5 6 4  FLORIS NICOLA SM  caoo1 C.U.S. CAGLIARI
6 7 5  MARRAS LORENZO PM  CcA001 C.U.S. CAGLIARI
7 15 16  FRIGATO FABIO SM RUNCARD
15 MANTIGLIA FRANCESCO M cA255 ATLETICA UTA
SENIOR UOMINI SM35 Mt 6000
1 2 MURA GIUSEPPE SM35 CA03s POL LIBERTAS CAMPIDANO
2 13 14  MATTA DIEGO GESUINO SM35 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
10 FAIS DAVIDE SM35 Caos4 ATL IGLESIAS
SENIOR UOMINI SM40 Mt 6000
1 8 7  ASTE GIUSEPPE SM40 CA033 ATL CORTOGHIANA
2 9 18 MANCA ANTONIO SM40 RUNCARD
3 12 17  PIRAS MATTEO SM40 RUNCARD
4 14 6  FANARI LUCA SM40 CA017 US ATL GUSPINI
19 MELIS ALESSIO SM40 RUNCARD
SENIOR UOMINI SM45 Mt 6000
1 10 13  SULIS SIMONE SMa5 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
2 11 12 MURRU ETTORE smas cA211  CAGLIARI MARATHON CLUB
3 16 11 CIRINA FABRIZIO SM45 CA199 POL ATLETICA SANTADI
20  SAMMARTANO MASSIMO SM45 RUNCARD
SENIOR UOMINI SM50 Mt 4000
1 1 32 VACCA DAMIANO SM50 CA017 US ATL GUSPINI
2 2 37 LSscCl FEDERICO sMs0 catgs ATLETICA PABILLONIS
3 3 39 ZEDDE ANTONIO SM50 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
4 4 41  ANEDDA GIOVANNI SMs0 CA211  CAGLIARI MARATHON CLUB
5 5 50 SOLINAS SALVATORE SM50 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA'
6 9 46 MO LUIGI SM50 CA267 ATLETICA SINNAI
11 51 MEI GIACOMO SM50 CA199 POL ATLETICA SANTADI
SENIOR UOMINI SM55 Mt 4000
ASs 43  FADDA CARLO SMs5 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
SENIOR UOMINI SM60 Mt 4000
1 6 40 MULAS GIUSEPPE SMe0 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS
2 7 48  MUSCAS MAURO SMe0 CA267 ATLETICA SINNAI
3 10 47  COCCO FABRIZIO SMe0 CA267 ATLETICA SINNAI
SENIOR UOMINI SM65 Mt 4000
1 8 42 RIZZARDINI SANDRO SMe5 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA
2 12 36  FULGHERI SERGIO SMe5 CA129 SS SULCIS ATL CARBONIA

3 14 38 PORCU FRANCESCO SM65 CA199 POL ATLETICA SANTADI
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CORPINO ROBERTO SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 4000

ZANDA SALVATORE SM70
CORONA MARCO SM70
SCANU ROBERTO SM70
ERA ANDREA SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 4000

SEDDA ITALO SM75
CARIA IGNAZIO SM75

SENIOR UOMINI SM85 Mt 4000
PORCU CARLO SM85

CA239

CA265
ORO030
CA017
CA033

CA017
ORO030

CA012

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

ATLETICA ARBUS
SS ATL ORISTANO
US ATL GUSPINI
ATL CORTOGHIANA

US ATL GUSPINI
SS ATL ORISTANO

ATLETICA SELARGIUS



